
 [1] Circule uniquement le mercredi            [2] Ne circule pas le mercredi  

 

Horaires valables du lundi au vendredi en période scolaire, 
du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021 

 

Pôle d'échanges scolaire - Gare SNCF ↔ Lycée Camille Claudel - Lycée Hôtelier 

ALLER    

 Pôle d'Echanges - 7.35 7.40 

 Gare SNCF 7.35 7.45 - 

 Camille Claudel 7.43 7.53 7.57 

 Taille aux Moines 7.46 7.56 8.00 

RETOUR [1]    

 Lycée Hôtelier 11.58 16.58 17.55 

 Taille aux Moines 11.59 16.59 17.56 

 Camille Claudel 12.00 17.00 17.57 

 Gare SNCF 12.09 17.09 18.06 

 Château 12.11 17.11 18.08 

 République 12.13 17.13 18.10 

 Jean Jaurès 12.14 17.14 18.11 

 Centre Administratif 12.15 17.15 18.12 

 Flandres 12.18 17.18 18.15 

 Provinces 12.19 17.19 18.16 

 Pôle d'Echanges 12.21 17.21 18.18 

[2]  

- 

- 

17.58 

18.07 

18.09 

18.11 

18.12 

18.13 

18.16 

18.17 

18.19 

Pôle d'échanges scolaire - Gare SNCF ↔ Lycée Horticole - Collège Blois Vienne 

ALLER   

 Pôle d'Echanges 7.42 

 Leclerc 7.45 

 Bodin 7.46 

 Jean Jaurès 7.47 

 Porte Chartraine 7.49 

 Monsabré 7.50 

 Gare SNCF 7.52 

 Lycée Horticole 8.00 

 Collège Vienne 8.05 

 [1]   [1]  [2]   
 Collège Vienne 12.03 - 17.05 - 

 Lycée Horticole 12.08 17.05 17.10 17.45 

 Gare SNCF 12.15 17.12 17.17 17.52 

 Château 12.17 17.14 17.19 17.54 

 République 12.19 17.16 17.21 17.56 

 Jean Jaurès 12.20 17.17 17.22 17.57 

 Centre Administratif 12.21 17.18 17.23 17.58 

 Flandres 12.24 17.21 17.26 18.01 

 Provinces 12.25 17.22 17.27 18.02 

 Pôle d'Echanges 12.27 17.24 17.29 18.04 

RETOUR  

Navettes Pôle d’échanges scolaire 


